様式第10号（第13条関係）
　　令和　年　　月　　日

鳥取県　　　　　事務所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　－
                            申請者　　住所
                                      氏名
[bookmark: _GoBack]                                  　　電話

とっとり住まいる支援事業補助金進捗状況報告書

令和　年　　月　　日付第２０　　　　　　　　号による交付決定に係る事業について、鳥取県補助金等交付規則第１７条第３項の規定により、下記のとおり報告します。

記

	補助事業等の名称
	とっとり住まいる支援事業補助金

	交付決定
	算定基準額
	交付決定額

	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	交付決定を受けた年度に係る実績
	　　　　　　　　　　０円
	　　　　　　　　　　０円

	交付決定を受けた年度の翌年度に係る見込
	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	着工年月日
	　　　　　令和　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	完成予定年月日
	　　　　　令和　　　年　　　　　　月　　　　　　日